

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование позиции	Количество рабочих мест/ работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест/занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	111	111	0	111	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	195	211	0	211	0	0	0	0	0
из них женщин	104	112	0	112	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	4	4	0	4	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный доплатительный оплачиваемый отпуск (да,нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да,нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да,нет)	Лечебно-профилактическое питание (да,нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да,нет)	
		химический	биологический	возрастом преимущественно физическое воздействие	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	неонизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Административно-управленческий персонал																								
1	Директор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Заместитель директора по персоналу и комплексной безопасности															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Заместитель директора по финансовой работе															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Главный бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Художественный руководитель															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Главный дирижер(тихоокеанского симфонического оркестра)															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Дирижер (эстрального оркестра)															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Начальник отдела (управления кадрами и трудовыми отношениями)															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Помощник художественного руководителя															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Ведущий специалист по кадрам															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Ведущий инженер (по эксплуатации и ремонту зданий и сооружений)															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Ведущий инженер (по охране труда)															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Заведующий канцелярией															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Художественный руководитель (тихоокеанского симфонического оркестра)															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Финансово-экономическая служба																								

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
15	Ведущий бухгалтер															2	2	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
16	Ведущий бухгалтер															2	2	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
17	Экономист															2	2	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
18	Ведущий программист															2	2	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
19	Юрисконсульт															2	2	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
20	Библиотекарь													2		2	2	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
21	Заведующий билетными кассами															2	2	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
22	Кассир															2	2	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
Концертный отдел																							
23	Начальник концертного отдела															2	2	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
24	Главный администратор															2	2	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
25	Администратор (концертного отдела)															2	2	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
26	Администратор (инспектор)															2	2	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
27	Гардеробщик													2		2	2	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
28	Контролер билетов													2		2	2	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
29	Контролер билетов													2		2	2	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
Отдел развития, маркетинга и рекламы																							
30	Начальник отдела развития, маркетинга и рекламы															2	2	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
31	Дизайнер															2	2	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
32	Ведущий специалист (по связям с общественностью)															2	2	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
33	Специалист (по маркетингу)															2	2	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
34	Редактор сайта															2	2	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
35	Старший копирайтер															2	2	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
Артистический персонал филармонии																							
36	Артист-вокалист (солист) ведущий мастер сцены				2										2	2	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
37	Артист-вокалист (солист) ведущий мастер сцены				2										2	2	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
38	Артист-вокалист (солист) ведущий мастер сцены				2										2	2	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
39	Артист-вокалист (солист) ведущий мастер сцены				2										2	2	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
40	Артист-вокалист (солист)				2										2	2	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
41	Артист-солист-инструменталист				2										2	2	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
42	Артист-солист-инструменталист				2										2	2	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
43	Лектор искусств высшей категории (музыковед)				2										2	2	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
44	Чтец-мастер художественного слова высшей категории				2										2	2	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
45	Аккомпаниатор-концертмейстер высшей категории				2										2	2	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
Артистический персонал тихоокеанского симфонического оркестра/Группа первых скрипок																							
46	Артист симфонического (камерного) оркестра				2										2	2	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
47	Артист симфонического (камерно-го) оркестра				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Артистический персонал тихоокеанского симфонического оркестра Группа вторых скрипок																								
48	Артист симфонического (камерно-го) оркестра				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
49	Артист симфонического (камерно-го) оркестра				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Артистический персонал тихоокеанского симфонического оркестра Группа альтов																								
50	Артист симфонического (камерно-го) оркестра				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
51	Артист симфонического (камерно-го) оркестра				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Артистический персонал тихоокеанского симфонического оркестра Группа виолончелей																								
52	Артист симфонического (камерно-го) оркестра				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
53	Артист симфонического (камерно-го) оркестра				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Артистический персонал тихоокеанского симфонического оркестра Группа контрабасов																								
54	Артист симфонического (камерно-го) оркестра				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
55	Артист симфонического (камерно-го) оркестра				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Артистический персонал тихоокеанского симфонического оркестра Группа флейт																								
56	Артист симфонического (камерно-го) оркестра				2									1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
57	Артист симфонического (камерно-го) оркестра				2									1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Артистический персонал тихоокеанского симфонического оркестра Группа гобоев																								
58	Артист симфонического (камерно-го) оркестра				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
59	Артист симфонического (камерно-го) оркестра				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Артистический персонал тихоокеанского симфонического оркестра Группа кларнетов																								
60	Артист симфонического (камерно-го) оркестра				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
61	Артист симфонического (камерно-го) оркестра				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Артистический персонал тихоокеанского симфонического оркестра Группа фаготов																								
62	Артист симфонического (камерно-го) оркестра				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
63	Артист симфонического (камерно-го) оркестра				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Артистический персонал тихоокеанского симфонического оркестра Группа валторн																								
64	Артист симфонического (камерно-го) оркестра				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
65	Артист симфонического (камерно-го) оркестра				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
66	Артист симфонического (камерно-го) оркестра				2								2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Артистический персонал тихоокеанского симфонического оркестра\Группа труб																							
67	Артист симфонического (камерно-го) оркестра				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
68	Артист симфонического (камерно-го) оркестра				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Артистический персонал тихоокеанского симфонического оркестра\Группа тромбонов																							
69	Артист симфонического (камерно-го) оркестра				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
70	Артист симфонического (камерно-го) оркестра				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
71	Артист симфонического (камерно-го) оркестра				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Артистический персонал тихоокеанского симфонического оркестра\Группа ударных																							
72	Артист симфонического (камерно-го) оркестра				2									1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
73	Артист симфонического (камерно-го) оркестра				2									1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Артистический персонал тихоокеанского симфонического оркестра\Губа																							
74	Артист симфонического (камерно-го) оркестра				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Артистический персонал тихоокеанского симфонического оркестра\Фортепиано																							
75	Артист симфонического (камерно-го) оркестра				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Артистический персонал эстрадного оркестра\Группа флейт																							
76	Артист эстрадного оркестра				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Артистический персонал эстрадного оркестра\Группа кларнетов																							
77	Артист эстрадного оркестра				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Артистический персонал эстрадного оркестра\Группа саксофонов																							
78	Артист эстрадного оркестра				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Артистический персонал эстрадного оркестра\Фортепиано																							
79	Артист эстрадного оркестра				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Артистический персонал эстрадного оркестра\Группа труб																							
80	Артист эстрадного оркестра				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Артистический персонал эстрадного оркестра\Группа тромбонов																							
81	Артист эстрадного оркестра				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Артистический персонал эстрадного оркестра\Группа струнных																							
82	Артист эстрадного оркестра				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
83	Артист эстрадного оркестра				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
84	Артист эстрадного оркестра				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
85	Артист эстрадного оркестра				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
86	Артист эстрадного оркестра				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Артистический персонал эстрадного оркестра\Группа ударных																							
87	Артист эстрадного оркестра				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
88	Артист эстрадного оркестра				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Артистический персонал эстрадного оркестра\Электробас																							
					2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
					2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
89	Артист эстрадного оркестра				2											2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Артистический персонал эстрадного оркестра Ритм гитара																							
90	Артист эстрадного оркестра				2											2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91	Артист эстрадного оркестра				2											2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
92	Артист эстрадного оркестра				2											2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
93	Артист эстрадного оркестра				2											2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Хозяйственный отдел																							
94	Начальник хозяйственного отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
95	Водитель автомобиля	2			2	2									2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
96	Заведующий службой электрооборудования																2	2	нет	нет	нет	нет	нет
97	Инженер (по обслуживанию и ремонту радиоаппаратуры) ведущий																2	2	нет	нет	нет	нет	нет
98	Инженер (по радиотехнической аппаратуре) ведущий																	2	нет	нет	нет	нет	нет
99	Инженер (по кондиционированию и вентиляции) ведущий																2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
100	Инженер (по тепловодоканализационной сети) ведущий																2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
101	Дворник																	2	нет	нет	нет	нет	нет
102	Уборщик производственных и служебных помещений	2																2	нет	нет	нет	нет	нет
103	Уборщик производственных и служебных помещений	2																2	нет	нет	нет	нет	нет
104	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования				2				2									2	нет	нет	нет	нет	нет
105	Костюмер				2													2	нет	нет	нет	нет	нет
Техническая служба																							
106	Начальник технической службы																	2	нет	нет	нет	нет	нет
107	Заведующий службой сцены																	2	нет	нет	нет	нет	нет
108	Заведующий складом (сценическим)																	2	нет	нет	нет	нет	нет
109	Звукорежиссер (первой категории)				2													2	нет	нет	нет	нет	нет
110	Художник по свету (первой категории)																	2	нет	нет	нет	нет	нет
111	Механик (сцены)																	2	нет	нет	нет	нет	нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по персоналу и комплексной безопасности

(подпись)

Винокуров А.Ю.

(Ф.И.О.)

02.03.17,

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров
(должность)

Инженер (по организации
эксплуатации и ремонту зданий и
сооружений) ведущий
(должность)



(подпись)



(подпись)

Эксперт (ы) по проведению специальной оценки условий труда:

851

(№ в реестре)



(подпись)

Ласкуткина О. П.
(Ф.И.О.)

Цыбушев А. А.
(Ф.И.О.)

(Ф.И.О.)

Лагошин Сергей Валентинович
(Ф.И.О.)

03.03.2012
(дата)

03.03.2012
(дата)

30.12.16
(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
I	2	3	4	5	6
Административно-управленческий персонал	Рабочие места в мероприятиях по улучшению условий труда не нуждаются	-	-	-	-
Финансово-экономическая служба	Рабочие места в мероприятиях по улучшению условий труда не нуждаются	-	-	-	-
Концертный отдел	Рабочие места в мероприятиях по улучшению условий труда не нуждаются	-	-	-	-
Отдел развития, маркетинга и рекламы	Рабочие места в мероприятиях по улучшению условий труда не нуждаются	-	-	-	-
Артистический персонал филармонии	Рабочие места в мероприятиях по улучшению условий труда не нуждаются	-	-	-	-
Артистический персонал тихоокеанского симфонического оркестра	Рабочие места в мероприятиях по улучшению условий труда не нуждаются	-	-	-	-
Артистический персонал эстрадного оркестра	Рабочие места в мероприятиях по улучшению условий труда не нуждаются	-	-	-	-
Хозяйственный отдел	Рабочие места в мероприятиях по улучшению условий труда не нуждаются	-	-	-	-
Техническая служба	Рабочие места в мероприятиях по улучшению условий труда не нуждаются	-	-	-	-

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по персоналу и комплексной безопасности
(должность)

Винокуров А. Ю.
(Ф.И.О.)

02.05.2017
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров
(должность)
Инженер (по организации эксплуатации и ремонту зданий и сооружений)
ведущий
(должность)

Ласкуткина О. П.
(Ф.И.О.)
Цылушев А. А.

02.05.2017
(дата)
02.05.2017
(дата)

Эксперт (ы) по проведению специальной оценки условий труда:

851

(№ в реестре)



(подпись)

Лагошин Сергей Валентинович

(Ф.И.О.)

30.12.16

(дата)